Директору БОУ г. Омска «Средняя

	общеобразовательная школа №144»

	Л.Р.Мубаракшиной

	__________________________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

	_________________________________
проживающего  (ей) по адресу

	_________________________________
телефон

Заявление

Прошу принять документы, подтверждающие статус многодетной семьи, для расчета части родительской платы за содержание ребенка              ____________________________________________________________________________                             					(Ф.И.О, год рождения)
 в БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 144» с ______________20___ года.

Документы прилагаются: копия удостоверения многодетной семьи.

Дата                                                                                        Подпись